
 

 

FONDAZIONE G. ROSSINI 

Sede: Piazza Olivieri n. 5 

61121 Pesaro (PU) 

C.F. e P. IVA 00145980413 

AVVISO DI AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 

ex art. 1, comma 2, lett. b) del DL n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 

OGGETTO: Opere di manutenzione straordinaria ad una porzione delle coperture di 

Palazzo Olivieri  -   CUP   C77H20002610002     CIG    8783758A66      Fascicolo 2021/6.5/42.1 

In ottemperanza a quanto previsto dall’art. 1 comma 2 lett. b) del DL n. 76/2020 conv. in 

Legge n. 120/2020, la Fondazione G. Rossini (in qualità di amministrazione aggiudicatrice) 

comunica che in data 08.06.2021 ha dato avvio alla procedura negoziata per l’affidamento 

delle “Opere di manutenzione straordinaria ad una porzione delle coperture di Palazzo 

Olivieri” mediante l’invio della lettera di invito tramite portale telematico “Gare e Appalti” 

del Comune di Pesaro (in qualità di stazione appaltante in forza della Convenzione stipulata 

in data 03.05.2021) agli operatori economici individuati a seguito dell’Avviso pubblico di 

manifestazione di interesse pubblicato dalla Fondazione G. Rossini in data 07.05.2021. 

Avverso il presente avviso è ammesso ricorso al T.A.R. Marche nei termini di cui all’art. 

120 del D.Lgs. n. 104/2010. 

Il Legale Rappresentante della Fondazione G. Rossini 

F.to dott. Gianni Letta 


		2021-06-08T12:15:38+0000
	LETTA GIANNI




